
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Před tím, než začnete tuto pračku používat, si pozorně přečtěte tuto
příručku a ponechte si ji, abyste do ní mohli znovu nahlédnout.

Česky

CZ

















































25

 

R TEPLOT

  EXTR

VENÍ 

 

( TÍ OVÝ  L ) 





Program M
ax

. n
áp

lň

M
ax

. o
tá

čk
y

Popis programu

–
Běžně znečištěné bavlněné prádlo.

Bavlna
(    , 20°C, 30°C, 40°C, 60°C, 
90°C)

Silně a středně znečištěná bavlna nebo len. 
Pro silně znečištěné kusy vyberte funkci 
„Předpírka“.

Syntetika
(    , 20°C, 30°C, 40°C, 60°C)

Pro tkaniny vyrobené z polyesteru (diolen, 
trevira), polyamidu (perlon, nylon) a 
podobně.

Vlna
(    , 20°C, 30°C, 40°C)

Program je vhodný pro vlnu, která se smí 
prát v pračce.

Intenzívní 49'/30'
(    , 20°C, 30°C, 40°C)

Toto je krátká a silná prací procedura určená 
k praní silně znečištěného oblečení.

Rychlý 15'
(    , 20°C, 30°C, 40°C)

Program je vhodný pro bavlněné a smíšené 
tkaniny. Hodí se pro nové nebo lehce 
znečištěné oděvy. Při změně výchozího 
nastavení se doba praní prodlouží.

Program automaticky upraví délku hlavního 
praní a dobu máchání podle zátěže v bubnu. 
Je vhodný pro lehce znečištěné oděvy.

Pro alergiky
(40°C, 60°C, 90°C)

Je vhodný pro tkaniny odolávající vyšším 
teplotám a blednutí. Odstraňuje alergeny, 
jako je pyl, roztoči a paraziti pomocí horké 
páry.

14008kg 9kg

8kg 9kg

2kg 2kg

2kg 2kg

3kg 3kg

1kg 1kg

5kg 5kg

2kg 2kg

4kg 4.5kg

1400

1400

600

1400

800

1400

1400

600

Eko 40-60

Péřové
(    , 20°C, 30°C, 40°C)

Předměty plněné syntetickými vlákny, 
například polštáře, přikrývky a přehozy na 
postel, které se smí prát v pračce. Vhodné 
též pro předměty plněné prachovým peřím.

Auto praní
(    , 20°C, 30°C, 40°C)



Dětský program
(40°C, 60°C, 90°C)

Je vhodný na oblečení a spodní prádlo pro 
malé děti apod. Sterilizuje a dezinfikuje 
pomocí horké páry.

Program M
ax

. n
áp

lň

M
ax

. o
tá

čk
y

Popis programu

Nežehlivé košile nebo halenky z bavlny, lnu, 
syntetických vláken nebo smíšených tkanin.

Program je vhodný pro sportovní oblečení 
a oblečení pro volný čas vyrobené z 
mikrovláken.

Odstřeďování
–

V tomto programu si můžete ručně vybrat 
délku trvání a otáčky.

Čištění bubnu
(90°C)

Program se používá k čištění bubnu a 
odstraňování zbytků pracích prostředků 
a bakterií, které se mohou objevit a 
nahromadit zejména tehdy, když používáte 
programy s nízkou teplotou praní.
Buben musí být prázdný. Spouštějte tento 
program alespoň jednou za měsíc.

Máchání + Odstřeďování
–

Ve výchozím stavu tento program provede 
dvě máchání a jedno odstřeďování.

2kg 2kg

3kg 3.5kg

8kg 9kg

8kg 9kg

2kg 2kg

- -

- -

1400

800

1000

1400

800

1400

-Dálkové ovládání

Sport
(    , 20°C, 30°C, 40°C)

Košile
(    , 20°C, 30°C, 40°C, 60°C)















35

V



2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

2

1

0

4

3

























5











，



Rychlý 15'

Syntetika

Eko 40-60

Eko 40-60

Eko 40-60

8.0

4.0

2.0

8.0

8.0

4.0

1.0

30

27

22

20

58

40

20

3:38

2:48

2:03

2:09

3:38

2:19

0:15

0.450

0.360

0.180

0.290

1.600

0.790

0.038

47.0

35.0

26.0

105.0

105.0

60.0

18.0

53.90

53.90

53.90

55.00

55.00

35.00

75.00

1400

1400

1400

1400

1400

1400

800

9.0 29 3:48 0.580 49.0 53.90 1400

4.5

2.5

9.0

9.0

4.5

1.0

25 2:54 0.310 38.0 140053.90

23

20

56

40

20

2:00

2:09

3:29

2:35

0:15

0.160

0.280

1.900

0.910

0.037

30.0

118.0

118.0

85.0

20.0

53.90

55.00

55.00

35.00

75.00

1400

1400

1400

1400

800



POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA

POZNÁMKA




